舟山市科学技术局文件

舟科计〔2019] 24 号

舟山市科学技术局关于申报 2019 年度

第二批省级新产品试制计划的通知

各县（区）科技局，各功能区管委会，有关单位：

根据浙江省科学技术厅印发的《浙江省科技计划与项目管

理暂行办法》精神，结合我市实际，现就我市申报 2019 年度第

二批省级新产品试制计划有关事项通知如下：

一、申报条件

符合国家产业政策、技术政策，符合产业结构调整和发展

方向，产品具有新颖性和较高的技术含量，并有良好的市场前

景。

1

二、申报要求

各项目承担单位于 2019 年 8 月 28 日前，通过浙江省科技

创新云服务平台（网址：http ://www.勾sti .gov.crifPublic/index.aspx)

系统，选择“计划项目一省级新产品试制计划”，进行网上在线

填报。各县（区）科技局负责审查、把关、网上审批本县（区）

内上报的省级新产品计划项目。

联系人：市科技局计划处李丹，联系电话：0580-2280781。

舟山市科学技术局办公室 	 2019 年 6 月 4 日印发

	Page 1
	Page 2